LEI MUNICIPAL  Nº 220/2007.

                                    “Autoriza  o   Município de Barra do Turvo a Celebrar  Convênio  com

                                    o Fundo  de  Solidariedade  e  Desenvolvimento  Social  ou  Cultural  do

                                    Estado de São Paulo – FUSSESP”.

                                          LUIZ APARECIDO PADILHA FERNANDES, Prefeito Municipal

de Barra do Turvo, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

                                         FAÇO SABER, que a Câmara Municipal aprovou, e eu sanciono e

promulgo a seguinte Lei:

 Artigo 1° - Fica o Executivo Municipal autorizado a celebrar convênio

com o Fundo de Solidariedade e Desenvolvimento Social ou Cultural do Estado de São Paulo –

FUSSESP, tendo por objetivo o recebimento de recursos financeiros para desenvolvimento de

projeto de geração de renda decorrente do Decreto nº 51.951, de 02 de julho de 2007.

 Artigo 2° - O instrumento que formaliza o convênio conterá as

obrigações, limites e demais características de cooperação a ser firmado entre os participantes.

                                         Artigo 4° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

 Barra do Turvo, 14 de Dezembro de 2007.

Luiz Aparecido Padilha Fernandes

Prefeito Municipal

Registrada e publicada no Departamento de Administração da Prefeitura Municipal de Barra do

Turvo, na data supra.

Carlos Alberto Roesler

Diretor Administrativo